

**DOCUMENT 00110**  
**CONTRACTOR REQUEST FOR CLARIFICATION**  
**PROJECT: Central Unified School District – Shields & Brawley Bid Package No. SB 2**

e-Mail form to [lgonzalez@kitchell.com](mailto:lgonzalez@kitchell.com)

**RFC No. 005**

FIRM NAME: ATASCADERO GLASS DATE: May 16, 2023

SENDER/CONTACT NAME: SHANE PAYTON e-MAIL: spayton@atascaderoglass.com

MAILING ADDRESS \_\_\_\_\_

BUSINESS PHONE: 805.466.2644 x24 CELL NO: 805.674.5074

DWG. No.: D,P,Q,/A2,3 & A,D,E/A2.6 Spec. 08 80 00  
Section: \_\_\_\_\_

QUESTION: *(Type or print question in the space provided. Attach sketches if necessary.)*

**Question from ATASCADERO GLASS:**

1. Window Types D,P,Q/A2.3 and A,D,E/A2.6 have shading with the note “Cross Hatch Indicates Spandrel Glass”. No spandrel make-up is listed on the plans or in the glazing spec section 08 80 00. Is spandrel glass required as shown on the window schedule elevations and types listed above? If so, what type and color is required?


Garry Clark  
Project Superintendent, Kitchell

**RESPONSE:**

**response:**

**Spandrel Guardian Glass is required: match as close to low-E, PPG solarban 70 glazing color, cermic brick.**

**Only note as mentioned above noted "Cross Hatch indicates Spandrel Glass.**

 **5.18.23**

Response by: \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_

Included in Addenda No. \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_

Date Received: \_\_\_\_\_ Time Received: \_\_\_\_\_ am